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LühiuudisedLühiuudisedLühiuudisedLühiuudised    
 

JõulupiduJõulupiduJõulupiduJõulupidu    
20.detsembril toimub meie koolis 
jõulupidu algusega kell 18.00. Kavas 
on õpilaste ja õpilaste vaheline võist-
lus, väike kingituste jagamine ja 
disko. 
 

TeeviitTeeviitTeeviitTeeviit    
30.novembril toimusid Tallinnas Tee-
viidal pagarite ja kondiitrite võistlused. 
Pagarid Katrin Kongi ja Katrin Õun 
pidid esitama kodutöö “Minu kool”  ja 
küpsetama palmiksaia, mis oli enda 
retsepti järgi tehtud. Kokkuvõttes 
jäädi jagama 5.-6. kohta. Kondiitrid 
Mai-Ly Janson ja Reelika Tiitus pidid 
tegema tord i nimega “Esimene 
armastus” . Meie tüdrukud tegid pisara 
kujulise tordi, kus olid peal 2 kaelakuti 
luike. Kokkuvõttes saavutati 5.koht. 
 

ÜhikasÜhikasÜhikasÜhikas    
Internett— on lubatud kasutada sur-
famiseks, vabaaja veetmiseks, abis-
tava vahendina õpingute juures, 
suhtlemiseks jne, kuid mitte suurte 
failide alla laadimiseks. 
Prügi— selle jaoks on ettenähtud 
suured prügikonteinerid, mitte aknad 
kust võiks kotte välja visata muru 
peale. Nii, et kallid prügiviiad palun 
viige prügi konteinerisse ja hoidkem 
kooli  ümbru s puh tana . Puh tas 
keskkonnas on palju parem olla. 
 

Seitsme võistllusSeitsme võistllusSeitsme võistllusSeitsme võistllus    
Mis see on? See on klasside vaheline 
võistlus, kus 7 kuu jooksul toimub 7 
erinevat võistlust.  Esimene võistlus 
ehk siis viktoriin on juba ära olnud 
ning nüüd võib oodata jaanuari kuu 2 
võistlust. Osa saavad võtta kõik I-III 
kursused. Grupp, kes on läbi kuude 
kõige edukam olnud saab kõige lõpus 
auhinna osaliseks. Nii et julget peale 
hakkamist ja head õnne osavõtjatele. 

Chalice meie koolisChalice meie koolisChalice meie koolisChalice meie koolis    
11.detsembril oli meie koolil võimalus kuulda 

Chalice’i ning koolilehel õnnestus ka väike 
vestlus läbi viia. 

 
Nimi: Jarek Kasar 
Sündinud: 3.aprill 1983 
Põhitegevus: Muusika 
Albumid: “ Ühendatud inimesed”  2003, 
“ Süsteemsüsteem”  2005, “ Taevas ja perse”  2007 
Perekonnaseis: Vanemad, sõbrad, sõbrannad. Ei 
no, kui oste öelda, siis jah, ma ei ole vaba, ma elan 
koos oma tüdruksõbraga. 
Esinejanimi jututoast: Palju aastaid tagasi oli vaja 
kuhugi juttutuppa teha kasutaja ja siis sai lihtsalt 
selline välja mõeldud ja nüüd on see mu 
esinejanimi. 
Elu moto:  Eriti neisse nagu ei usu, kuid siiski – Elu 
mõte on olla õnnelik ja teha kõike, et teised oleksid 
õnnelikumad. 
Meeldejäävaim mälestus Rakverest: Kõige 
esimene kontsert toimus siin, Mõmmi pubis, nüüd 
seda vist enam ei ole. Aga jah, siis oli seal palju 
alaealisi ja ma ise olin ka alaealine suht, aasta oli 
siis 1996. 
Kõige lemmikum enda lugu: Ühte ja ainsat 
lemmikut ei olegi, mida kogu aeg kuulaks või 
esitaks. Tavaliselt on lemmik see, mida ma just 
mingil antud hetkel esitan, sest ma panen sellesse 
loosse endast nii palju. 
Järgmine plaat: Arvatavasti ilmub ikka järgmisel 
aastal ja stiil peaks olema midagi 
kosmosemuusikalaadset, üldiselt siis palju 
elektroonilist muusikat. 
Inspiratsioon: Sellist asja ei tulegi nagu lihtsalt 
kusagilt. Kui mul tuju peale tuleb, siis lihtsalt lähen 
istun klaveri taha ja hakkan kirjutama, kirja panen 
kõik selle, mida öelda tahan. Oma lauludes 
avaldan ma omi mõtteid. 
Eeskujud: Otseselt eeskujusid nagu ei olegi, 
pigem on mõjutajad, nagu näiteks: Vaiko, Mäks ja 
palju teisi toredaid inimesi. 
Loobus klubist: Jah, ma müüsin oma osaluse 
klubis maha, sest ma tundsin, et ma olen teinud 
seal kõike enda jaoks vajalikku ja, et see ei pakku 
mulle enam erilist pinget. Ma olengi selline, et 

alustan asjadega, aga tavaliselt neid lõpuni ei vii. 
Mulle meeldib rohkem teha asju üksi, näiteks 
muusikat tehes olen ma alati üksi. Kui üksi teed, 
siis saad endale kindel olla ja ainukesena asjade 
eest vastutada. 
Teistest eemal: Kui ma tahan vaikust ja rahu siis 
lähen maale ära. Sellega on mul suht vedanud, et 
mind on õnnistatud maaga, on kuhu minna ja rahu 
nautida. Iga inimene peab endaga hästi läbi 
saama. 
Muusika, mida teeks: Kui oskaks siis teeks 
klassikalises stiilis muusikat, kuid kahjuks see ei 
õnnestu. 
Muusika, mida kuulab: Kuulan praktiliselt kõike, 
kuid viimasel ajal rohkem sellist klassikalist 
muusikat, näiteks vene klassikuid. 
Unistus: Tegelikult tahaks dirigendiks saada, olen 
seda natukene ka õppinud, kuid eks me näe, mida 
tulevik toob. Tekst: Kristina Alunurm 

Pilt: Tarmo Keel 
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SoomeSoomeSoomeSoome    

Praktika VälismaalPraktika VälismaalPraktika VälismaalPraktika Välismaal    

EL elukestva õppe programmi allprogramm 
“Leonardo Da Vinci” rahastab meie kooli pro-
jekti “Tegelik tööelu Euroopa kultuuriruumi”, 
mille raames käisid Karl, Eduard, Kender ja 
Tanel lukksepapraktikal Soomes. 
Karl ja Tanel ettevõttes Varfer Konepaja OY, 
Eduard ja Kender Warkaus Works OY. 
 
Praktikakoht 
Varfer Konepaja OY – selle kohaga võis rahule 
jääda. Töödejuhataja oli mõistl ik, sõbralik, kui 
tööd polnud, siis ta suutis seda alati leida ning 
temaga sai rahulikult suhelda. Hea oli see, et 
mõned töölis test olid eestlased ning keelega selle 
koha pealt probleeme ei tekkinud ja nalja sai ka 
palju. Halb oli see, et keskkond, kus tööd pidi 
tegema, oli must ja valesid investeeringuid tehti ka. Kõige 
korralikumad olid pesemisvõimalused. 
Warkaus Works OY- töötajad olid lõbusad ja eluga rahul, ei 
v ingunud millegi üle. Töö oli väga hästi korraldatud, kõik  
sujus ning ülesanded, mis meie õpilastele anti, olid huv ita-
vad. Tööruumid olid tasemel, korralikud ja puhtad. 
Kohalik rahvas 
Sõbralikud, neid huv itas palju meie riik ja rahvas. Need 
soomlased, kes meil Eestis käivad ja need, kes seal koha-
peal elavad, neil on ikka erinevus. Kohapeal oli jad on rahu-
likumad. Poisse koheldi austusega, neid v iidi välja ja tut-
vustati ümbruskonda. 

Vabaaeg 
Vabal ajal käisid poisid ujumas või siis avastasid üm-
bruskonda, Varkausi, mis on Rakverest veidi suurem linn. 
Suheldi veel erinevatest rahvustest inimestega, kellega 
jätkus juttu kauemaks. 
Soomes teistmoodi kui Eestis 
Korras teed, puhtad ja valgustatud tänavad. Inimesed v iisa-
kad ja kuritegevust polnud näha. Selle aja jooksul, mis 
poisid seal olid, suudeti näha ainult kolm korda politseid. 
Kanget alkoholi müüdi linnas ainult ühes poes ning vanuse 
müügipiirang oli alates 20 eluaastast. Parklates olid olemas 
pistikupesad, millega oli võimalik auto soojaks lasta. 

RootsiRootsiRootsiRootsi    
EL elukestva õppe programmi allprogramm 
“Leonardo Da Vinci” rahastab meie kooli projekti  
“Tegelik tööelu Euroopa kultuuriruumi”, mille 
raames käisid Erik, Raul, Madis ja Janar autore-
mondilukksepa praktikal Rootsis. 
Erik ja Raul olid ettevõttes Bilmetro Bil AB ning 
Madis ja Janar Göstra Sammelsson Bil Abs. 
 
Praktikaettevõte 
Bilmetro Bil AB – mõnus võõras töökeskkond, kust sai 
palju uus i teadmisi ning uurida uuemat tehnikat, kui 
meil si in Eestis on. Uusi tutvusi sai ka ning meeskond 
oli sõbralik ja lahke. 
Göstra Sammelson Bil AB – väga rahule võis jääda nii  
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HispaaniaHispaaniaHispaaniaHispaania    
Leonardo da Vinci projekt „Uued oskused ja 
pädevused läbi õpirände kogemuse” rahastas kuue 
meie kooli kolmanda kursuse koka eriala õpilase 
välispraktikat Hispaanias Cordoba linnas. Crüketi 
küsimustele v astavad Hispaanias praktika 
sooritanud Hanna, Velli ja Julia 
 
1.Kus elasite? 
Hispaanias me elasime Cordobas. Täpsemalt Academia 
Cordobas, kus oli veel õpilasi Poolast ja Rumeeniast. 
2. Kuidas on lood keelega? Saite hakkama?  
Enne Hispaaniasse minekut olid meil hispaania keele 
tunnid, et meil oleks lihtsam hakkama saada. 
Mina sain oma töökohas kasutada inglise keelt, kuna mul 
oli noor kutt kokaks, kes valdas inglise keelt ja teised 
rääkisid ka inglise keelt. (Hanna) 
3. Kuidas olete rahul praktikaettevõttega? 
Väga rahul oleme, saime igasuguseid roogasid 
valmistada. Seal on suhteliselt palju toite, mis koosnevad 
mereandidest ja need toidud pole võrreldes Eesti 
o m a d e g a  ü l d s e  n i i  a h v a t l e v a d . 
Põhiline, mida seal söödi ja valmistati, olid friikartulid ja 
o l i i v i õ l i ,  s a m u t i  k a  k r o k e t i d . 
Vahepeal oli nii, et töö juures sai terve päeva kroketeid 
teha ja kui koju läksid olid ka kroketid lõunaks, see ei 
olnud eriti maitsev. 
4. Mida tegite vabal ajal?  
Vabal ajal saime päevitada ja 2 korda käisime klubides 
tants imas. Enamus vabast ajast magasime,  käisime 
po o d i d e s  j a  n i i s am a  l i n n a s  r i n g i .  

Käisime ka Sevillas ja Granadas trippimas. Sevillas oli 
väga ilus ja seal oli meil ka hästi lõbus rattasõit. 
Granadas käisime Alhambras, see on Hispaanias väga 
kuulus paleede ja nende abihoonete kompleks. 
Ujuma me kahjuks kordagi ei jõudnud, sest Cordoba ei 
asu mere ääres.Malagas ehk oleks olnud võimalus 
minna ujuma, kuid meil polnud ka ujumisriideid kaasas. 
5. Mida uut õppisite? Õppisime mereande koorima, 
mida me algul ei osanud. 
6. Oli kahju lahkuda? Jah oli, 5 nädalat oli suhteliselt 
lühike aeg, oleksime tahtnud kauemaks jääda, kui oleks 
võimalus, läheksime uuesti. 

töökorralduse kui kõige muuga. Töökorraldus oli parem 
kui Eestis ning inimesed rahulikumad, ei toimunud rabel-
emist. 
Praktikapäev 
Bilmetro – hommikul läksid praktikandid kohale, said ju-
hendajalt ülesannded kätte ja hakkasid neid tegema. Va-
hepeal võis kuulda ka kiidusõnu. 
Göstra – hommikul kusagil kella kuue paiku oli äratus. 
Praktikal pidi olema juba kell seitse, siis tehti poole ühek-
sani tööd ja mindi sööma, kui söödud siis tööle tagasi 
ning kell 12 oli lõuna ja pärast seda töötegemine kella 
poole 3ni ning päev lõppes kell 4. 
Söök 
Alguse põhiteemaks olid kiirnuudlid, hiljem hakkasid 

poisid vahetustega õhtuti üksteisele süüa tegema. 
Lõunat söödi kooli sööklas, kus oli võimalik valida 5 erin-
eva kastme ja kahe erineva toidu vahel. Hea asi oli ka 
piimaautomaat. 
Rootsis teistmoodi kui Eestis 
Kindlasti kultuur ja suhtumine. Inimesed on seal sõbrali-
kumad ja v iisakad. Tänavad puhtad, korralikud majad ja 
head sõiduteed. 
Kahju lahkuda 
Oli ja ei olnud. Kõik on kahe otsaga asi. Uusi kogemusi 
sai päris palju juurde. Aga lõpuks sai ju ometi koju 
lähedaste juurde  

Tekst: Ilona Jefimenko Pilt: erakogu 

Tekst: Kristina Alunurm Pildid: erakogu 
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Rakvere Kutsekeskkooli täiendõppeosakond pakub 
kaasaegseid enesetäiendamise võimalusi kõikidel koolis  
õpetatavatel erialadel. Kursustel on võimalik oma 
teadmisi ja oskusi täiendada või koguni uut eriala 
õppida.  
Rakvere Kutsekeskkoolis on v iimastel aastatel 
täiskasvanute koolitus ehk elukestev õpe muutunud 
väga tähtsaks ja arvestatavaks tegevusvaldkonnaks.  
Teadmiste kõrval on väga tähtsad oskused. Kasvab 
vajadus oskustööliste ja ennekõige haritud töötaja järele 
ja nende koolitamine on kutsehariduse eesmärk.  
Täiendõppeosakonnas täiendavad ennast elektrikud,  
keevitajad, kokad, puhastusteenindajad, tõstukijuhid,  
pottsepad, ettekandjad, baarmanid jm. 
Sel õppeaastal on meil prioriteediks kutsetunnistuste 
omandamine.  Kutsetunnis tused on taskus 

puhastusteenindajate kursuslastel, keev itajatel 
eurosertifikaadid, elektrikutel pädevustunnis tused,  
tõstukijuhtidel töötõendid jne.  
2006.aastal täiendõppeosakonna poolt esitatud ja ESF 
meede 1.1 rahastamise leidnud projekt “Koolitaja ja 
tööandja koostöö – vajalikud kutseoskused omast 
käest” annab võimaluse kursuste rahastamiseks ja nii 
saavad töötavad täiskasvanud kursustel käia tasuta.  
Lisaks tä iskasv anu te kooli tus ele tegele b 
täiendõppeosakond ka kutseõppega põhikoolis ja 
gümnaasiumis.  Töö tav ad tur ismikorral duse,  
müügiesindaja, rõivaõmblemise ja ehituse erialad. 
Koostöö turismikorralduse erialal on Harjumaa Loo 
Keskkooliga, Aravete Gümnaasiumiga, Ahtme 
Gümnaasiumiga (vene õppekeelega koolis toimub 
eestikeelne turismikorraldus ja müügiesindaja kursus).  

Tore, et osa Rakvere Kutsekeskkooli 
õpilastest turismikorralduse eriala lisaks 
õpivad. Koolis käivad ehituserialadel ka 
Rakvere Õhtukeskkooli 7. -8.klass ide 
õpilased ja Vinni valla koolide õpilased. Tore 
koostöö on Sõmeru valla põhikoolide 
õpilastega. 
P raegu,  n ov embr i al g use s,  on 
täiendõppeosakonnas töös 14 kursust, kolm 
projekti ja eelkutseõppe korraldamine. Tööd 
ja tegemist jätkub. Elukestev õppimine on 
kujunenud väljapääsmatuks vajaduseks,  
sest kuidas muidu muutustega kaasa minna,  
kuidas areneda. Tekivad uued töökohad,  
uued väljakutsed. Ja on täiesti loomulik, et 
täiskasv anuna uut ametit õpitakse,  
rääkimata enesetäiendamisest. See nõuab 
ka meilt, täiskasvanute koolitajatelt ja 
täiendõppeosakonnalt pidevat arengut ja 
uute võimaluste ja tingimustega kohanemist.  

TäiendõpeTäiendõpeTäiendõpeTäiendõpe    

Tekst: täiendõppeosakonnajuhataja Ada Väet 

Pilt: täiendõppeosakonna kogust 
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Selle kuu stiilinurka valisime Hando Riispappi, kes 
jäi meile silma oma sõbralikkusega ja  „gangsta- 
räppari” riietusstiiliga. Nii et siin on paar 
küsimust, millele ta nõustus vastama. 
Iseloom: 
Hando on sõbralik ja tore poiss, kes on alati valmis 
aitama ega jäta sõpra kunagi hätta. 
Stiil: 
Hando üritab järgida Hip- Hop (gängsta) s tiili, mis on 
seotud ka räpiga. 
Seda ei ta oska öelda, kust sai alguse, eks mingi hetk  
hakkas meeldima, kindlat aega ei oska õelda. 
Vanemad: 
Õnneks pole vanemad kunagi Handol keelanud sell ist 
stiili järgida, nagu ta tahab. 
Muusika: 
Talle meeldib räpp ja lemmikesitajaks on 2 Pac (2 
pakki) ehk Tupac Amaru Shakuv. Muidugi on teis igi 
esitajaid, aga need pole piisavalt tähtsad, et vajaks 
mainimist. 
Vabaaeg: 
Vabal ajal mängib korvpalli või hängib sõpradega 
väljas ringi, olen niisama „lahe”. 
Vahepeal tegeleb ka koolilehega. Üleüldse on 
suhteliselt aktiivne. 
Tüdrukud: 
Tüdrukutest meeldivad talle toredad ja hea 
iseloomuga. Muidugi peavad nad ilusad ka olema. 
Muidu Hando on vaba ja vallatu. 
Rate on tal www.rate.ee/users/lilbullet. 
Lisainfot temast: 
„Ma olen kuradima hea voodis... ma võin magada 
tunde ” 
5 asja ilma milleta ei saa: 
Söögita. Magamiseta. Õhuta. Sõpradeta. Telefonita 

 

Stiilist täpsemalt 
Hip-hopi kui muusikasti ili alusepanijad olid enamuses afroameeriklastest või Puerto Rico juurtega latinodest DJ-d. 
Iseloomuliku intensiivse sünkopeeritud trummirütmiga tantsumuusikale l isati räppimine - keerukaid rütme ja erinvaid 
riimivorme kasutav laulev rääkimine. 1980. aastatel muutus hip-hop muusika elektroonil isemaks; kujunes hip-hop 
kultuur, kuhu kuulus räppimine, breik tants, muusika miksimine, grafiti, võistlevate muusikute ja DJde terav 
konfrontatsioon jm. 1990. aastatel tugevnes hip-hopis vastasseisu ja vägivalla element ning kujunes välja omaette 
alamžanr gangsta-rap, mis glamuriseeris suurlinnade kuritegelike jõukude tegevust. 

StiilinurkStiilinurkStiilinurkStiilinurk    

Tekst: Toomas Kont 

Pilt: erakogu 
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Paljud spordialad on meile tundmatud, nende 
nimed ei ütle meile mitte midagi, kuigi  lihtsamaid 
ja tuntumaid alasid me teame nagu jalgpall, 
võrkpall, korvpall jne. Kuid tutvume nüüd sellise 
spordialaga nagu ragbi. 
 
Ragbist veidi lähemalt? 
Ragbi on mäng, mida mängitakse enam kui 120 riigis  
üle maailma. Ragbiga tegelemist võib alustada juba 
väga noorest east alates. Laste jaoks on ragbis t tehtud 
eraldi versioonid ning ohutuse huvides on mängust 
eemaldatud füüs ilise kontakti osa. Ragbit mängivad ka 
naised. Reeglina on ragbi võistkonnas 15 mängijat 
korraga väljakul. Kuid on olemas ka 7-ragbi ja 10-ragbi, 
kus siis meeskonnal on väljakul korraga seitse või 
kümme mängijat. 
  
Mängu eesmärk. 
Mängu eesmärk on, et kumbki 15-li ikmeline meeskond 
üritab palli kandes, söötes, jalaga lüües ja palli  
vastaste väravaalasse maha panemisega saada 
võimalikult palju punkte. Võidab meeskond, kellel 
õnnestub rohkem punkte saada. Meeskondade 
eesmärk on liikuda koos palliga vastaste väravaala 
poole ning see seal maha panna. Ragbi on pideva 
liikumisega mäng, kus toimub pidev võitlus pall i oma 
valdusesse saamise pärast.  
 
Mäng ise 
Ragbit mängitakse ovaalse palliga, pall i mängitakse nii 
käte kui jalgadega. Võis tkondi on väljakul korraga kaks 

ning kummaski võis tkonnas on korraga 15 mängijat. 
Mängu jooksul on lubatud teha 7 vahetust. 
Mäng sisaldab endas palli püüdmist, pall i maast üles 
korjamist, palliga jooksmist, palli söötmist teistele 
mängijatele ning punktide tegemist. 
Selleks, et pall vastaste käest endale võita võib palliga 
vastast lükata või maha tõmmata. Mängu eripära on, et 
pall i sööta tohib ainult söötjast tagapool olevale 
mängijale. Ettesöödud on keelatud. 
Mäng kestab 2 x  40 minutit ning poolaja paus kestab 
10 minutit. 
  
Meie kool  
Ka meie koolis t võib leida õpilasi, kes selle alaga 
tegelevad Tauri Viljat (3 kuud), Sergei Timoškov ja 
Tõnis Saart (alates suvest). 
Algul poisid arvasid, et mäng ei ole huv itav, aga kui 
proov itud ja uuritud oli, hakkas asi huv itama ja nüüd 
käiakse kolm korda nädalas trennis. Põhiline koht, kus 
trennid toimuvad, on Tamsalus Uudekülas pubi “Vatsu 
juures” vastas platsil. Trennis on võimalik käia ka 
Tallinnas. 
Meie kooli poisid mängivad klubis Bulldogs 
Põhilised v igastused, mis mängust on saadud, on selja 
ja peavigastused. 
  
Lisainfo: Petrik 56 608 910   
www.bulldogsrfc.ee  

 

SportSportSportSport    

Tekst: Kristina Alunurm 

Pilt: erakogu 
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Küpsetajad 
 
Kooli õppeköögis käib igal õhtul v ilgas töö. Köök on ülerahvastatud, kuna samal ajal toimub ka kokkade prak-
tika. Igapäevased saiad, singijuustusaiad, küpsised ja paljud muud. On oma eriala armastavate õpilaste valm-
istatud. Tuleb teha telli tud kringleid, kooke ja vahel ka torte. Meeskonda kuuluvad PK36 õpilased Mai-Ly Jan-
son, Reelika Tiitus ja Riina Tuul. Mai-Ly ja Reelika konkureerisid Inglismaale praktikale, mis toimub jaanuari-
kuus. Ka Kristina Alunurm AT49 küpetab juba neljandat aastat ja on omandanud oma erialale juurde küp-
setuskunsti ning saanud ka vastavad paberid. 
Et töö oleks järjepidev, on meeskonnas uusi liikmeid. Nendeks on K11 Brit Tross ja Pk16 Janika Paabo ja Karin 
Kiv iberg. 

Niisama teadmiseksNiisama teadmiseksNiisama teadmiseksNiisama teadmiseks    
Fakte jõuludest 

∗ Jõulude nimetus pärineb muinas-
skandinaavia keelest  

∗ Jõuludel ei ole mingit algset seost 
ristiusuga ning ta on vanem kui 
ristiusk Läänemere kallastel 

∗ Jõulutsüklis on kolm kulminatsiooni;  
1.  K ris tuse sündi tähis tav 
jõululaupäev (24. dets) ning 
esimene, teine ja kolmas jõulupüha 
(25. –27. dets); kaks aastavahetuse 
päeva vana- ja uusaasta. (31.  
detsember ja 1. jaanuar) 

∗ J õu l u k uus e  k om me  tu l i 
taluperedesse mõisate ja koolide 
v ahendusel Saksamaalt ning 
kodunes 20. sajandiks  

∗ Näärid kujunesid eraldi pühaks 
seoses aasta alguse määramisega 
1. jaanuarile 1691. aastal  

∗ Et näärid paiknevad jõulupühade 
järel ja jõuluaja keskel, on neid nimetatud ka 
teis teks jõuludeks  

∗ Kommetele lisandus inimsaatuse ennustamist.  
Valati õnne, ennustati mehelesaamist kukele 
v iljateri või koerale konte valida andes jne  

∗ Uue aasta esimesel päeval käidi külas ja sooviti  
õnne. Kui esimesena soovis õnne meesterahvas, 
pidi see tooma õnne kogu aastaks, nais terahvas 
tähendas halba.  

∗ Mõnel pool v isati naiskülalisele vanad pastlad 
kaela või tuhka järele. 

∗ Tähine nääriöö ennustas rohkearvulis t loomade 
sündi, härmas mets v iljarikast aastat jne.  

∗ Jõulude v iimasel pühal, kolmekuningapäeval,  
käidi talust tallu aega veetmas, mängiti 
jõulumänge, joodi õlut ja lõpetati jõulutoite  
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Jäär- inimesed, kes on jäära tähtkujus 
sündinud, on jäärapäised nagu ikka. Tänu 
jäärapäisusele tekivad teil konflik tid ning asi 
võib veriseks minna. 
 
Sõnn- Sõnnidel tuleb palju kokkupuuteid 
sõnnikuga. Pole ime siis inimesed teiega 
suhelda ei taha. Te haisete. 
 
Kaksikud- Teete palju huumorit, olgu see sii 
must, valge või roosa, naerda igatahes saab. 
Garodšeteiega on igati lahe olla 
 
Vähk- Kasud leida endas lõv i jõudu, aga 
kokkupuutes teistega jääd ikka alla. Parem ole 
see, kes oled ja jääb haiglasse minemata. 
 
Neitsi- Tundub nii, et tuleb seksivaba kuu. 
Suhted on küll head, aga voodisse te ei jõua. 
 
Kaalud- Kaalud põhjalikult oma tegemisi ning 
kuu tuleb muretu, kui just horoskoop ei valeta. 
 
Skorpion- Nõelad teis i oma sõnadega ning saad 
endale rivaale, kui ülbusega võidad ka omale 
seltsi lisi(endasuguseid). 
 
Ambur- Sinusse süstitakse armastust ning kuu 
tuleb meeldiv . Sa võid kellelegi meeldima 
hakata, kui sa just ise käkki kokku ei keera. 
 
Kaljukits- Elu üle järgi mõeldes tundub, et elu 
läheb vastavalt su tähtkujule üle mägede, kui 
mitte nii kergelt kui kitsele. Üritad  pais ta 
targana, aga teie ajust kiirgab blondiilikust 
meeleheitlikkust. 
 
Veevalaja- Tundud rohkem kui v ihavalaja, valad 
oma v iha teise peal välja ning teised käituvad 
sinuga  ebaviisakalt. 
 
Kalad- Vingerdad ennast välja igast olukorrast. 
H apn ik ku jä t k ub k a k i ts am a teks 
situatsioonideks. 

AjaviideAjaviideAjaviideAjaviide    
HoroskoopHoroskoopHoroskoopHoroskoop    

Lehemeeskond soovib kõigile 

mõnusaid kohevaid jõule ja 

ilusat aastavahetust. 
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